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Exposé

Wohnung in Berlin

2,5 Zi. Wohnung in Berlin Frohnau

1974

2,50
72,00 m?
72,00 m?
01

460 €

www.ohne-makler.net/expose/418396

Objekt-Nr. OM-418396
Wohnung

Verkauf: 420.000 €

Ansprechpartner:
Hr. Bartels

Burgfrauenstrasse 118a
13465 Berlin

Berlin

Deutschland
Ubernahme sofort
Zustand renoviert
Schlafzimmer 1
Badezimmer 1
Etage 1. OG
Stellplatze 1
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Objektbeschreibung

Schone, helle 2,5 Zi. Wohnung in ruhiger aber verkehrsgunstiger Lage, in Berlin Frohnau.
Stellplatz auf dem Grundstick.

Ausstattung

EBK mit Elektrogeraten, Einbauschrank im Flur, ca 5qm grofier, abschliebarer Keller. Der
Preis ist verhandelbar.

Fuf3boden:
Vinyl / PVC

Weitere Ausstattung:
Balkon, Garten, Keller, Duschbad, Einbauktiche

Lage
Offentliche Verkehrsmittel vor der Tiir und fusslaufig erreichbar. Einkaufsméglichkeiten auch
fusslaufig (5Min) erreichbar. Gute allgemeine Infrastruktur.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule, Offentliche
Verkehrsmittel
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Galerie
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Galerie
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Grundrisse
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